
obec vítkovice
Vítkovice v Krkonoších 243

5I2 38 Vítkovice v Krkonoších
CZECH REPUBLlC

e-mail : obec@vitkovicevkrk.cz

tel:+420 48I58273O
web: www,vitkovicevkrk.cz
lČ: OO27 6260, Dlč: CZOO27 6260

vvhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelkv
,.I(rkonošské základní školv a mateřské školv vítkovice" příspěvková organizaceoo

Obec Vítkovice v souladu s § 166 odst. 2 zákonač.561,/2004 Sb., o předškolním, základnírn, stř'edním, vyšším
odborném a jiném vzděIáváni, ve zněni pozdějšíclr pr'edpisů
a § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního Ťizení a konkurzníclr komisích,
ve znění pozdějších pr'edpisů, vyhlašuje konkurzní Ťizeni na vedoucí pracovní místo Ťeditele/r'editelky:

Krkonošské základní školy a mateřské školy Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem| 512 38 Vítkovice v Krkonoších čp.28

s předpokládanýrn násfupem k 1.8.2025

Předpokla dy apožadavky pro qýkon činnosti ředitele/ředitelky: vzděIérú, praxe a další předpoklady podle
zákona č.563/2004 Sb. o pedagogických pracovnícíclr a o změně některých zákontl, ve znění pozdějších
pi,edpisů, znalost školskýcl-r pr'edpisů a nrorá]rrí bezúhonr.ost,
K přihlášce přiložte:

úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzděláni, tj. vysokoškolský diplom včetně
vysvědčení o stáťní zkoušce nebo clodatku k diplomu, př,ípadně úi,edně ověŤená kopie dokladu
o úspěšném ukončení studia dokládající ziskání oclborné kvaliíikace pro daný druh školy či
školského zaíízení (ll přípndě dosnžení otlborué kunlifkacc u jinént než českertt jazyce je ruLtné doloŽit tÍředně

ouěřenou kopii dokladu o uykottátú zltoušl<t1 z českého jnzykn)

doklad o celkovém průběhu zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelcm,
ze kterélro je patrný druh vykonávané práce a př,esné časové vymezení
lékařské potvrzerrí o zdravotní způsobilosti pro výkon činnosti řeclitele (." starší
než 3 měsíce)
strukťurovaný životopis
koncepci rozvoje školy v rozsahu max. 4 strany formáfu A 4, včetně česťnélro prolrlášení o,autorství
zpracované koncepce
výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce)

Konkurzní komise bude posuzovat vhoclnost uchazeče pro výkon čirrnosti ř'editele na základě přihláškY,
řízeného rozlrovoru zaměřenélro zejnréna na pedagogické aspekty práce i,editele školy, pedagogickou
koncepci uclrazeče, jeho představy o vedení pedagogickélro sboru, znalosti v oblasti trendŮ ve výclrově a

vzc7ěláváni a sclropnost koncepční práce v oblasti školství, výchovy a vzclělávání.

Přihlášky lze doručit osobrrě, poštou nejpozději ďo 30.4.2025 na adresu:
Obec Vítkovice, Vítkovice čp. 243,51,238 Vítkovice v Krkorroších
Na obálku uveďte: Korrkurz -,,Krkonošská základrrí škola a matei,ská škola Vítkovice, přísPěvková
organizace" - neotvítat,
Případné dotazy zodpoví: stalosta obce Miroslav Vancl, tel: 604 246 674, email: starosta@vitkovicevkrk.cz

Ve Vítkovi cích 21,,2.2025

,.,)

Miroslav Vancl
starosta


